



## **Fimek ApS**

CVR nr. 26 25 53 09

Nørrevang 11

5792 Årslev

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Årslev, den

31. august 2020

dirigent

Winnie Ronneby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13
Note 7 - 10	14

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet:**

Fimek ApS  
Nørrevang 11  
5792 Årslev

CVR nr. 26 25 53 09  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

### **Direktion:**

Winnie Ronneby

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i støbning og fremstilling af plastprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.254.856 mod sidste år kr. 118.888. Resultat anses for utilfredsstillende.

Virksomheden producerede til en enkelt kunde, der havde et patenteret produkt. Der var tillid til såvel produktet som kunden. Imidlertid blev denne kunde erklæret konkurs i slutningen af regnskabsåret uden udsigt til nogen dividende. Varer og tilgodehavende og megetn tid måtte anses for tabt. Dette tab anslås til at andrage mellem 1,50 - 1,75 mio. kr.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive. Perioden fra årsskiftet til nu udviser et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	2.701.325	3.796.555
2	-3.656.098	-3.485.799
3	-153.248	-141.070
	<b>-1.108.021</b>	<b>169.686</b>
	0	4
	-146.835	-37.888
	<b>-1.254.856</b>	<b>131.802</b>
4	0	-12.914
	<b>-1.254.856</b>	<b>118.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	0	0
	-1.254.856	118.888
	<b>-1.254.856</b>	<b>118.888</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Aktiver</b>		
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.037	315.333
6	Indretning af lejede lokaler	292.932	349.489
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>606.969</b>	<b>664.822</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>606.969</b>	<b>664.822</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	316.485	1.660.066
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>316.485</b>	<b>1.660.066</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.546	444.605
	Andre tilgodehavender	122.796	153.774
	Periodeafgrænsningsposter	349.034	323.361
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>939.376</b>	<b>921.740</b>
	Likvide beholdninger	8.040	18.729
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.263.901</b>	<b>2.600.535</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.870.870</b>	<b>3.265.357</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
	250.000	250.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	-825.676	429.180
Forslag til udbytte	0	0
7 <b>Egenkapital i alt</b>	<b>-575.676</b>	<b>679.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.239	378.512
Gæld til pengeinstitutter	1.345.446	1.259.719
Gæld tilknyttede virksomheder	428.060	535.524
Skyldig selskabsskat	0	12.914
Anden gæld	415.868	347.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.933	51.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.446.546</b>	<b>2.586.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.446.546</b>	<b>2.586.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.870.870</b>	<b>3.265.357</b>

## Noter

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1) <b>Oplysning om usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres via den normale drift i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at der er tale om en enkeltstående hændelse, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-3.405.761	-3.216.225
Forskydning feriepengeforpligtelse	-835	52.508
Refusioner	159.564	55.066
Pensionsbidrag	-356.932	-330.009
Andre omkostninger til social sikring	-52.134	-47.139
	<b>-3.656.098</b>	<b>-3.485.799</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget ca.	<b>10</b>	<b>9</b>
3) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	56.557	56.557
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.691	84.513
	<b>153.248</b>	<b>141.070</b>
4) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	-12.914
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>-12.914</b>

<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
5)	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Kostpris primo	2.362.249	2.175.634
	Tilgang	95.395	186.615
	Afgang	0	0
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.457.644</b>	<b>2.362.249</b>
	Af- og nedskrivninger primo	2.046.916	1.962.403
	Årets afskrivning	96.691	84.513
	Tilbageførsel ved afgang	0	0
	<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.143.607</b>	<b>2.046.916</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>314.037</b>	<b>315.333</b>
6)	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>		
	Kostpris primo	862.898	679.079
	Tilgang	0	183.819
	Afgang	0	0
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>862.898</b>	<b>862.898</b>
	Af- og nedskrivninger primo	513.409	456.852
	Årets afskrivning	56.557	56.557
	Tilbageførsel ved afgang	0	0
	<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>569.966</b>	<b>513.409</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.932</b>	<b>349.489</b>

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	250.000	250.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	429.180	310.292
Årets resultat	-1.254.856	118.888
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-825.676</b>	<b>429.180</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	300.000
Betalt udbytte	0	-300.000
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-575.676</b>	<b>679.180</b>
8) <b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har påtaget sig følgende forpligtelser: Leasingforpligtelse til rest pr. 31. december 2019 ca. 2.568 t.kr.		
9) <b>Oplysning om ejerskab</b>		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
75 % LR Årslev Holding ApS, cvr. nr. 26555295		
25 % Jack Eckhoff Holding ApS, cvr. nr. 26309298		
10) <b>Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med sambeskatningskredsen fpr de skatter, som vedrører sambeskatningen.		